第1頁；共4頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受文者：中堅聯契幹部、輔導傳道

發文日期：中華民國 112 年 8 月 9 日

發文字號：真中南(牧)字第 093 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

奉主耶穌聖名

主旨：檢送中南區中堅聯契 112 年第六次幹部會議記錄，請查閱。

順 頌   以 馬 內 利

                區負責 賴 倉 億

時  間：112年 08月 6日（星期日）下午 13:30-15:00

地  點：斗南教會

主  席：趙明禮 執事

紀  錄：蔣英偉 弟兄

出  席：廖耿賢、鄭永義、吳修明、楊主安、陳信益、林志宏、李家成、郭慧甄、洪秀娟、

         蔣英偉

請  假：黃茂發、方修正、梁明輝、許志忠

列  席：

討論內容：

壹、中堅聯契112年度各項活動之工作討論：

  1.中堅靈修會：

     ㈠、8/6中堅靈修會報名人數：143位，實際報到人數：111位，出席率：77.6 %

       靈修會奉獻收入：22,100、支出：1,000【傳道伴手禮】、斗南教會奉獻：16,000

     ㈡、暑假期間宗教教育及教會活動較多，爾後中堅靈修會之舉辦盡量避開此期間。

地址：600-48 嘉義市東區和平路 138 號

電話：(05)278-6544 傳真：(05)278-3292

小區人數 33 27 小區人數 35 27 小區人數 57 44 小區人數 18 13

教會 報名人數 報到人數 教會 報名人數 報到人數 教會 報名人數 報到人數 教會 報名人數 報到人數

斗六教會 7 7 新港教會 4 4 北興教會 4 4 山美教會 0 0

大德教會 3 3 北港教會 1 1 民雄教會 28 22 新美教會 0 0

虎尾教會 8 7 四股教會 0 0 嘉義教會 0 0 新山教會 0 0

土庫教會 0 0 椬梧教會 4 3 西門教會 16 14 茶山教會 3 0

斗南教會 1 0 朴子教會 21 18 灣橋教會 4 4 樂野教會 1 0

大林教會 11 9 六合教會 5 1 南興教會 0 0 達邦教會 0 0

梅山教會 1 1 內埔教會 5 0 里佳教會 0 0

豐榮教會 2 0 三興教會 0 0 觸口教會 14 13

金門祈禱所 0 0

報名參加靈修會人數： 143 實際報到靈修會人數： 111

第四小區第三小區第二小區第一小區

8/6 靈修會參加人數統計表

第2頁；共4頁

裝

訂

線

     ㈢、全區靈修會人數較多(150人↑)，場地較難覓，擬建議分區降低人數辦理。

  2.健行活動整合：

     ㈠、委請樂野教會規劃全民健行之車輛動線與停車位置並做引導。

     ㈡、活動中心區域：主要活動區務→規劃準備物件【放置物品長桌×2 張、檢錄長桌

         ×2 張、椅子×800 張、礦泉水×80 箱；準備警示帶(主安提供)：規劃活動中心之

         人車動線及隔離停車、義賣區域】

 活動中心區域：樂野風雨操場組合圖【主安提供參考】

     ㈢、全民健行路線: ❶ 雅吾瑪斯步道：活動中心⇋雅吾瑪斯步道【3.2 km】、

     ㈢、全民健行路線: ❷ 阿里山鄉公所：活動中心⇋阿里山鄉公所【4 km】

     ㈣、費用概算：

     ㈤、人員工作分配表：

工 作 人 員 人數

中 南 區 傳 道 15

教 區 負 責 人 2

中堅聯契幹部 15

樂野工作人員 5

協助工作人員 12

工作人員總計 49

醫護站×3、福音台×3、音響×3、

全區大合唱指揮×1、主持人×2

工作人員 工作事項

樂野教會 交通指揮、環境整潔、庶務性支援、停車場規劃、義賣(農特產品)

儷文【藥品採購】、惠昭、淑英 醫護藥品採購、人員扶傷、救護

慧甄、秀娟 紀念品、參加獎品、服裝(衣服+帽子)、礦泉水

志忠 椅子(包括運送)、長桌×2、遮陽傘

信益 音響、福音台、演奏樂器(琴)

信益、主安 詩班安排(大合唱指揮、合唱曲目及樂譜電子檔發送

志忠、家成、英偉 健行場地標示

明輝、志忠 健行場地休息區規劃

志忠、永義、家成、志宏 活動中心檢錄：健行活動人員檢核登錄相關資料

耿賢、修明、茂發、修正 鄉公所補給站：醫護+給水

英偉、信益、主安、秀娟 雅吾瑪斯步道涼亭補給站×2：醫護+給水

第3頁；共4頁

裝

訂

線

     ㈥、詩歌聯誼：

         ➊.詩班安排：

            第一小區：斗六教會詩班【1.傳揚我們所信、2.你是否已禱告(讚美詩 405 首) 】

                第二小區：佳音詩班【1.阿美語詩歌組曲、2.慈愛主】

                第三小區：西門教會詩班【詩歌曲目待定】

                第四小區：南山線聯合詩班【詩歌曲目待定】

         ➋.詩歌聯誼主持人：陳志源、陳婷鈺【梅山教會】

  3. 11/12（日）～1 3（一） 聯契參訪那瑪夏 民生教會活動：

     ㈠、活動行程表：

         11/12 (日)  07:30 集合出發→09:20~10:10 甲仙親水公園→10:20~11:50 甲仙老街

                   貓巷→陳家友善香草園→12:00~13:00 皇都飯店午餐→13:00~14:00

                   民生教會→14:30~16:30 民權國小【1.舊民權景區 2.樟樹林 3.綠建築

                   民權國小】→18:00 原住民風味餐→19:30【1.詩歌聯誼 2.介紹】→

                   21:00 參觀永不滅的火→22:00 休息

         11/13 (一)  07:00 起床→07:30 早禱→08:00 早餐→09:00~11:00 秘境溯溪玩水爬

                   攔沙壩→11:30 回教會盥洗→11:40 民生教會午餐→13:30 離開民生

                   教會→14:20~16:30 錫安山→17:30 東山休息站→18:20 晚餐(新象園)

                   →19:20 賦歸

     ㈡、活動費用概算：參加活動員額→40 人；每人預計費用→2,000 元

預計參加人數 費用概算 費用 每人平均費用

遊覽車(兩日) 24,000 600

保險費 4,000 100

11/12午餐費(皇都) 12,000 300

11/13晚餐(新象園) 12,000 300

民生教會

【11/12晚餐、住宿

11/13早餐、午餐】

24,000 600

雜支 4,000 100

Total 80,000 2,000

40

第4頁；共4頁

裝

訂

線

     ㈢、活動路線規劃考量：景點順序→民生教會在民權景點後，到民生再回民權是否

                           調整？另部分景點(例：民權國小綠建築、永不滅的火…)

                           遊覽車無法直接到達？交通工具安排調度？另外建議可以

                           增加特產採購點(例：甲仙、玉井…)

     ㈣、其他事項：❶大型遊覽車進甲仙路段要事先申請，可連絡民生教會許新村執事

     ㈣、其他事項：❶協助；志宏原屬那瑪夏，請協助志忠此次活動辦理。

     ㈣、其他事項：❷中堅聯契幹部及眷屬補助費用：(2×500)；輔導傳道及眷屬補助

     ㈣、其他事項：❷費用：(2×2,000)

     ㈣、其他事項：❸資訊組於 9/3 樂野教會開會後，進行活動公文發文及活動海報

  4.全民健行活動紀念品採購，請執秘儘速進行，於下次會議中提出說明。

  5.下次會議召開時間：

  5.預計9/3至樂野教會召開協調會議【為減少上山車輛數量，請幹部於09:00觸口教會

    集合做車輛調度安排】

貳、禱告、散會

正本：中堅聯契幹部、輔導傳道

副本：區負責人